PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN
               Số: 50 /CT- Tr TH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Đông Triều, ngày 06 tháng 8 năm 2015

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 8/2015

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Bồi dưỡng chuyên môn hè 2015;
2. Đón đoàn Đánh giá ngoài công tác kiểm định CLGD;
3. Tiếp tục điều tra PCGD, tuyển sinh học sinh;Tựu trường tập trung học sinh;

4. Chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới;
5. Tham gia giải bóng đá TNNĐ cấp khu vực;
6. Tổ chức tuần học “làm quen” và thực hiện học chính thức;

* Nội dung cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Bộ phận thực hiện

	01-10/8
	Bồi dưỡng chuyên môn hè 2015;
Chuẩn bị các điều kiện cho năm học mới
	Chuyên môn

	05/8
	Họp Hội đồng sư phạm
	CBGV toàn trường

	06/8
	Đón đoàn Đánh giá ngoài công tác kiểm định CLGD của Sở GD&ĐT
	CBGV toàn trường

	11-16/8
	Điều tra PCGD, tiếp tục tuyển sinh học sinh;
Sinh hoạt chuyên môn tổ;
Dọn về sinh trường lớp.
	Ban phổ cập GD

Chuyên môn
Giáo viên, học sinh

	14/8
	Tổ chức tựu trường tập trung học sinh;
	CBGV, HS

	17-23/8
	Tổ chức “Tuần làm quen” cho học sinh
Rà soát, hoàn thiện hồ sơ thực hiện chính sách tinh giản biên chế.
	CBGV, HS

	18-20/8
	Đón đoàn kiểm tra công tác chuẩn bị cho năm học mới của Phòng GD&ĐT
	CBGV toàn trường

	21/8
	Tham gia giải bóng đá TNN Đ khu vực 2 tai trường TH Kim Sơn.
	Huấn luyện và HS tham gia đội tuyển

	24-31/8
	Tổ chức học chính thức theo chương trình
	CBGV, HS

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Các bộ phận (t/h);
- Lưu.
	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Hiền